
 

КОПАОКИК – ЗИМА 2017/2018 
 

Kопаоник  е најголем планински масив и најголем туристички и скијачки центар во Србија кој 
поради својата недопрена природна убавина е прогласен за Национален парк 

Највисок на тој потег е познатиот Панчев врв   2017m , 
Скијачките терени и познатиот ски центар се наога на висина од  1650 m -2017 m. Снежната сезона 
започнува со првиот студ и снег уште кон крајот на ноемви и трае до март што подразбира повеке 

од 159 денови годишно снег ,забава и адреналин за љубителите на скијањето 
 

 
 
 
 
      
     
 
 
 

 

Koнаци Сунчани Врхови – Aнгела Ресиденс**** 
(апартмански тип сместување) 

Ран Букинг и попуст 15% за резервации до 31 Октомври 

Период смена 
 

Миним. 
ноки 

0+1  
студио 

 

   1+1 
студио 
 

2+1 
студио 

 

3+1 
апартман 

 

2+2 
апартман 

 

 
 Специјал Maксим.број 

лица 
2 3 4 5 6 

07.12 - 
10.12. 

Чет/Нед 
 

3 Отварање на Ски Сезона 

10.12 - 
17.12. 

Нед/Нед 
 

5 69 80 91 119 129 

17.12 - 
29.12. 

-  3 60 69 74 100 108 

-  4,5,7 Декемвриски Пакет посебен ценовник 

29.12 - 
02.01. 

Пет/Вто 
 

4 124 140 157 209 233 

29.12 - 
05.01. 

Пет/Пет 
 

7 113 130 147 199 222 

30.12 - 
08.01. 

Саб/Пон 
 

9 106 120 135 175 196 

05.01 - 
08.01. 

Пет/Пон 
 

3 75 86 97 135 143 



 

 

 
ЦЕНАТА ВКЉУЧУВА:  

• НАЕМ НА СТУДИО /АПАРТМАН ОД ДЕН СПОРЕД НАВЕДЕНИОТ БРОЈ НА ЛИЦА;  
• КОРИСТЕЊЕ НА ОСТАВА ЗА СКИ ОПРЕМА 

ЦЕНАТА НЕ ВКЉУЧУВА  ( СЕ ПЛАКА НА РЕЦЕПЦИЈА ): 

• ТУРИСТИЧКА ТАКСА И ОСИГУРУВАЊЕ  
▪ За возрасни 1,70 Еур по лице  на ден 
▪ Деца од 7 -15 год плакаат 1,20 еур на ден  
▪ Деца  2 - 7 плакаат само  0.70 еур по лице по ден  

 

05.01 - 
14.01. 

Пет/Пон 
 

9 65 75 87 118 132 

08.01 - 
14.01. 

Пон/Нед 
 

6 68 77 88 116 128 

14.01 - 
21.01 

Нед/Нед 
7=6 

7 75       86  97 129 143 

21.01 - 
28.01. 

Нед/Нед 
 

7 71 82 107 122 135 

28.01 - 
04.02. 

Нед/Нед 
 

7 83 95 107 143 157 

04.02 - 
11.02. 

Ned/Ned 
 

7 95 108 122 161 178 

11.02 - 
18.02. 

Нед/Нед 
 

7 83 95 107 142 157 

18.02 - 
04.03. 

Нед/Нед 
7=6 

7 72 84 91 126 136 

04.03 - 
18.03. 

Нед/Нед 
 

7 70 89 
100 

 
133 152 

18.03 - 
25.03. 

- 
7=5 

4 58 64 69 95 103 

25.03 - 
08.04. 

- 
7=5 

4 49 57 64 86 93 

ЦЕНИТЕ СЕ ДАДЕНИ ЕВРА ЗА УПЛАТА ИСКЉУЧИВО ВО ДЕНАРИ (62.00 ден) ЗА НАЕМ (за наведениот број 
лица)по нок; Помал број на нокевања само на барање ;   
Превземање на кључеви и пријава на гости на рецепција на Хотел Ангела **** 


